
ZARZ¥DZENIE NR 30/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia ³ marca 2016 r.

w sprawie og³oszenia do publicznej wiadomoœci wykazu dzia³ek nr 182/27 i 182/31 w Rejowcu
przeznaczonych do sprzeda¿y

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tj.Dz.U.z
2015, poz.1515) art.35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997t\ o gospodarce nieruchomoœciami
(tj.Dz.U.z 2015r. poz.782), w wykonaniu Uchwa³y nr XV/91/2015r. Rady Miejskiej Gminy Skoki
w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿ dzia³ek nr 182/27 i 182/31 w Rejowcu, zarz¹dza siê co
nastêpuje:

§ l. l. Przeznacza siê do sprzeda¿y dzia³kê nr 182/27 o pow. 0,1156 ha oraz dzia³kê nr 182/31 o
pow. 0,1761 ha w Rejowcu. Dzia³ki zapisane s¹wkwPOlB/00047631/3.

2. Nabywca wy³oniony zostanie w przetargu ustnym nieograniczonym.

§ 2. Cenê wywo³awcz¹, warunki przetargu, przeznaczenie w Planie zagospodarowania oraz

studium uwarunkowañ l kierunków zagospodarowania przestrzennego okreœla szczegó³owo
za³¹cznik do zarz¹dzenia.

§3. Wykaz wywieszono na tablicy informacyjnej Urzêdu na okres 21 dni, ponadto
zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej (http://skoki.nowoczesnagmina.pl) oraz w
prasie internetowej pod adresem - www.otoprzetargi.pl.

§ 4. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Referatowi Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Id: 9A5970AA-E089-492F-86B3-FOODEE289A9L Podpisany Strona ³



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 30/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia l marca 2016 r.

w sprawie og³oszenia do publicznej wiadomoœci wykazu dzia³ek nr 182/27 i 182/31 w Rejowcu
przeznaczonych do sprzeda¿y

L,P.

l.

2.

OZNACZENIE
NIERUCHOMOŒCI

WED£UG
EWroENCJI

GRUNTÓW ORAZ
NUMER KSIÊGI

WIECZYSTEJ

Dz. 182/27
pow. 0,1156 ha

kw
P01B/00047631/3

Dz. 182/31
pow. 0,1761 ha

kw
P01B/00047631/3

PO£O¯ENIE

Rejowiec

Rejowiec

CENA
WYWO£AWCZA

DZIA£KI DO
PRZETARGU

25.000 z³

45.000 zt

OPIS-USYTUOWANIE
DZIA£EK W TERENIE

Dzia³ki po³o¿one

pomiêdzy drog¹
wojewódzk¹ nr

197 i drog¹
wewnêtrzn¹

obs³uguj¹c¹ tereny
budowlane

wydzielone z
gruntów ANR

PRZEZNACZENIE W
PLANIE I STUDIUM

Dzia³ki nie maj¹
okreœlonego przeznaczenia

w Planie
zagospodarowania z

powodu utraty wa¿noœci
tego dokumentu. W

Studium dzia³ki po³o¿one
na obszarze zabudowy

zagrodowej,
mieszkaniowej

jednorodzinnej oraz
dzia³alnoœci rolniczych i

nierolniczych. Dla dzia³ek
nie wydano decyzji o

warunkach zabudowy.

Zgodnie z zapisem w
ewidencji gruntów teren
stanowi grunty rolne k!.

VI.

l. Termin zagospodarowania dzia³ek nie zostaje okreœlony.

2. Dziadki nie s¹ obci¹¿one umowami dzier¿awy i przesy³u, a ksiêga wieczysta
P01B/00047631/3 nie wykazuje obci¹¿eñ.

3. Osoby, którym przys³uguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomoœci na podstawie art.34
ust. l pkt. l i pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomoœciami ( tj. Dz.U. z
2015, póz. 1774), mog¹ z³o¿yæ w Urzêdzie Miasta i Gminy stosowny wniosek w terminie 6
tygodni od daty wywieszenia niniejszego wykazu.

4. Nale¿noœæ za dzia³ki bêdzie p³atna na wskazane przez sprzedaj¹cego konto. Œrodki winny
znajdowaæ siê na rachunku Gminy Skoki najpóŸniej na dzieñ przed wyznaczonym terminem
umowy notarialnej.

5. Grunt przeznaczony jest do sprzeda¿y w drodze przetargu nieograniczonego.

6. Wykaz wywieszono na tablicy informacyjnej Urzêdu na okres 21 dni, ponadto zamieszczono
w Biuletynie Informacji Publicznej ( http://skoki.nowoczesnagmina.pl) oraz w prasie internetowej
pod adresem - www.otoprzetargi.pl.

7. Informacji o dzia³kach przeznaczonych do sprzeda¿y udziela Referat Gospodarki Komunalnej
1 Rolnictwa - tel. 61/8925-815 w godzinach pracy Urzêdu.

^<M^;

idT9A5970AA"E089-492F-86B3-FOODEE289A91. Podpisany Strona l


